et iii. mezan. Item filii bervardi dicunt se tenere

mediam tabul .terre et mi . unzias eodem modo .

et ab eisdem doin . et ad eundem Íictum . colieret. A

mane et a sero comune asule . extim. iii . solder .

(t) Nel Cod. n. t è scritto Ссуда. та non è il ano vero nome (Goito).

(i) Nel Cod. n. t ¿sbonk da mm.
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imper . et iii . mezan . Item bonacursiis iudeorum

pro se et frati-e sul» ioharme et nepotibus suis dicit

se tenere 1 . tti-b . terre ad Iictum omni anno sol

vendum v . imper. doin . de guydo . соЬегет. . A

merid .dom . zulre'dus de salis . A monte albertus

et sui nepotes de ser zilio bergunzii . extim . vi .

sold . imper . et Iii . imper . Item lafrancus сапо—

lus dicit se tenere ad livellum i . tab . et i . un

ziam ab . heredibus comitis azeboni de moso. red

dendo annuiitim ii . sold . imper . coheret ei . A me

rid . Guielmus pizoli . A monte hered'es turlemanni

et dictus Iafranctb` extim . xxx . sold . imper . Item

lal'rancus girardi paterne dicit se tenere i . tab . et

med . terre in feudum a comuni brixie. et ad fictum

redtlendum iii . imper. anniiatim comuni brixie . et

que terra est inter iii valem castri apud portam co

heret ei . A mane via . A monte pizolus mense .

extim xnv . imper . Infrascripti homines dicunt se lia

bere ternenum in castro asule quod tenent in feudum

ab iIIis qui non sunt convicini asule. In primis aI

bertus squassus dicit se tenere 'in feudum .1. tab,

terre minus . i . unziam a comite guidone . et ab he~

redibus comitis alberti . А mane ecclesia sancti Vilii,

А merid . llaynerii . extim . per suprascriptos domi

nos otum `ius'doininorum viiii. solil . imper . et vii.

imper . Albertus acerbi pro se et suis parzonavolis

dicit se tenere in 'feiidum med . tab . terre et iinuin

)pedeni et medium ‘terre ad Iieredibus comitis zilii _

coheret. v mane comune de esula . A monte llere

дев ainbrosii ruceni . extim . vi . sold . imper .et iii .

denar. Item duxel'lns lanzoni med . tab . terre minus

i. `unziain in feminin ab heredibus comitis alberti et

а comite Guidone . coheret. A merid.beredes comitis

zilii . А sere vin . Extim . ius dominorum im . sold.

imper . et vii . imper . Item zanebonus belavitbe dicit

se tenere in Iieudum i. tab . terre minus ii . unzias

ab lieredibus comitis iilberti.et а comite Guidone co

Iieret. A monte.et sero via.A merid.dosellus extim.

ius dominorum . viiii.sold . imper . et ii. imper. Item

Guifredus mese dicit se tenere in feudum.1.tab.terre